「びしんＷＥＢ－ＦＢサービス」

電子証明書失効・再発行・認証方式変更届

   年   月   日

尾 西 信 用 金 庫  御中

（取扱店：        ）

「びしんＷＥＢ－ＦＢサービス」について、下記のとおりお届けします。

これにより万一事故が生じましても全て私（当社）の責任とし、貴金庫にご迷惑、損害をおか

けしません。

記

該当する項目に✔をつけてください。

       □ 電子証明書の失効
発行済みの管理者ＩＤ用証明書を失効

する場合

       □ 電子証明書の再発行

発行済みの管理者ＩＤ用証明書が何ら

かの事由で使用できなくなり、証明書

を再発行する場合

認証方式

変更

□ 電子証明書方式に変更
ＩＤ・パスワード方式から電子証明書

方式に変更する場合

□ ＩＤ・パスワード方式に変更
電子証明書方式からＩＤ・パスワード

方式に変更する場合

金庫使用欄

お客様→営業店→事務部          00－262 2019.03（保存期間：解約日から１年）

ご住所
 代表口座

お届け印

お名前

（代表口座名義）

代表口座番号 当座・普通        責任者名

ご連絡先 ＴＥＬ     （    ）

お客様ＩＤ(管理者）

備考 本人確認

・運転免許証

№

・その他

 （             ）

部店長 検印 印鑑照合 受付

店番    顧客番号
 事

務

部

検印 係印

会社コード